
Objednávka

lN—ařáktúšé—ůvádějte %

vžíiyjřz 95199151ka

Objednávka č. O/2981/2017/ODK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : STAVEX Ostrava, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava—Moravská Ostrava Sídlo : Opavská 308

IČ: 00845451 72100 Ostrava — Svinov

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

IČ: 25883666

DlČ: CZ25883666

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava—Hrabůvka

Bank. spojeni:

Číslo účtu :

lokální opravy schodišť, různých míst na komunikacích IV. a IIi. třídy na pozemcích ve správě Městského obvodu Ostrava — Jih:

Čujkovova x Samoljovova, J. Maluchy 15, Jaromíra Matušky 18, Karpatská - Mňukova 24, Kosmonautů 2 přístupový chodník, Ladislav Hosáka 1,

Lumírova 5, Plzeňská 13, Rodinná 18, Svazácká 12, V. Jiřikovského 50, Hotelový dům Hlubina- podchod. Práce budou provedeny dle platných

předpisů a norem. Během realizace musí být veden stavební denik, Po realizaci budou zadavateli dodána rovněž prohlášení o vlastnostech použitých

materiálech a výrobcíchPokud zhotovitel v průběhu stavebních prací zjistí, že skutečný stav opravovaného díla neodpovídá předpokladu při vystavení

objednávky a zvolená technologie opravy je nevhodná, přeruší stavební práce a oznámí tuto skutečnost neprodleně objednateli, se kterým se dohodne I

na dalším postupu. Při nedodržení terminu zhotovení prací bez předchozí omluvy s opodstatatněným odůvodněním: Smluvní pokuta ve výši 0,5 % z

celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení. -Odvoz odpadu na skládku - doložit množství odpadu vážními lístky. Záruka 36 měsíců.

Objednáváme u Vás:
!

 

;Datum splatností fakturyje stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetne (razítko podatelny).

iDatem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedenou níže do 3 dnů ode dne doručení

objednávky.

Lhůta plnění : 10.09.2017

Cena vč. DPH 175 397,77 Kč GĚŘTMEFOWQ

Vyřizuje / tel. / email : Polónyi István Ing., 599430131, WCG mésmkeno emoau ;:sno.,a._,„
Í . .. odbordoprcW o “cmunomcn ,. ©“

styan.polony1©ova31h.cz
U. WP” WU.

. „ . „

"' 10—3va L—J mg mkq

 

   

  

  
v Ostravě dne: __ /i ‘1 .S. 2041 „ Mgr. Daniel Jeřábek

(oprávněná osoba)

 

%


